Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 405.02

2.3.6.3.06 Productos metálicos 160.01

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

25,679.99

2.3.9.8.01 Repuestos 629.98

Total 26,875.00

**Veintiseis  mil ochocientos setenta y cinco con 00/100 (26,875.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.1983-Versión 1 26,875.00

Monto de Compromiso
24/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

112102211 MAYOL & CO, SRL 26,875.00

Total 26,875.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: